[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

REQUERIMENTO Nº
[bookmark: _GoBack]		REQUEIRO a Companhia de Energia Elektro, para que, encaminhe informações a respeito  da quantidade pontos de iluminação pública com lâmpadas LED nas vias urbanas do município de Tatuí.

JUSTIFICATIVA
É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, neste sentido, com vistas à legalidade e transparência pública, em consonância com o Art. 31 da Constituição Federal, requer que sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de  outubro de 2017.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
fe4bf1ce-e3b8-4ea8-984b-462b7a9359b3.png
PROTOCOLO 4709/2017 - 31/10/2017 16:46

image1.jpeg